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Codice SKU: VGAASU402

Prezzo: 1.938,99 € (IVA inclusa)

ASUS GEFORCE ROG ASTRAL RTX 5080 16GB OC

Descrizione

caratteristica
Processore grafico / fornitore
Processore grafico
Risoluzione massima
CUDA
Tecnologia di processo parallela
CUDA cores

Velocita dell’orologio boost del processore

Numero massimo di display per videocard

Memoria Grafica Dedicata

Tipo memoria adattatore grafico
Ampiezza dati

Velocita di trasferimento dati
Tipo interfaccia

Quantita porte HDMI

Quantita porte DVI-D

Quantita porte DVI-I

Quantita DisplayPorts

Quantita di porte 3 Thunderbolt
Quantita delle porte mini HDMI
Versione HDMI

Quantita di Mini DisplayPort

versione DisplayPort

valore
NVIDIA
GeForce RTX 5080
7680 x 4320
Si
Non supportato
10752
2760
4
16
GDDR7
256
30
PCl Express 5.0
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Versione OpenGL

Dual Link DVI

Realta virtuale (RV) pronta
HDCP

versione HDCP

NVIDIA G-SYNC
Prestazioni della NPU fino a
Tipo di raffreddamento
Numero di ventole

Fattore di forma

Numero di slot
[lluminazione

colore d’illuminazione

Colore del prodotto

Minima alimentazione di corrente
Connettori supplementari di alimentazione

Sistema operativo Windows supportato

Peso

Lunghezza
Profondita
Altezza

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell’imballo

Tipo di imballo

4.6

No

Si

Si

2.3

Si

1801
Attivo

4
Full-Height/Full-Length (FH/FL)
3,8

Si

Multi
Multicolore
850

1x 16-pin
Si

2,86
357,6

76

149,3
420

226

126

4,3

Scatola
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



