



Codice SKU: **VGAASU402**

Prezzo: 1.938,99 €(IVA inclusa)

ASUS GEFORCE ROG ASTRAL RTX 5080 16GB OC

Descrizione

caratteristica	valore
Processore grafico / fornitore	NVIDIA
Processore grafico	GeForce RTX 5080
Risoluzione massima	7680 x 4320
CUDA	Sì
Tecnologia di processo parallela	Non supportato
CUDA cores	10752
Velocità dell'orologio boost del processore	2760
Numero massimo di display per videocard	4
Memoria Grafica Dedicata	16
Tipo memoria adattatore grafico	GDDR7
Aampiezza dati	256
Velocità di trasferimento dati	30
Tipo interfaccia	PCI Express 5.0
Quantità porte HDMI	2
Quantità porte DVI-D	0
Quantità porte DVI-I	0
Quantità DisplayPorts	3
Quantità di porte 3 Thunderbolt	0
Quantità delle porte mini HDMI	0
Versione HDMI	2.1b
Quantità di Mini DisplayPort	0
versione DisplayPort	2.1a

Versione OpenGL	4.6
Dual Link DVI	No
Realtà virtuale (RV) pronta	Sì
HDCP	Sì
versione HDCP	2.3
NVIDIA G-SYNC	Sì
Prestazioni della NPU fino a	1801
Tipo di raffreddamento	Attivo
Numero di ventole	4
Fattore di forma	Full-Height/Full-Length (FH/FL)
Numero di slot	3,8
Illuminazione	Sì
colore d'illuminazione	Multi
Colore del prodotto	Multicolore
Minima alimentazione di corrente	850
Connettori supplementari di alimentazione 1x 16-pin	
Sistema operativo Windows supportato	Sì
Peso	2,86
Lunghezza	357,6
Profondità	76
Altezza	149,3
Larghezza imballo	420
Profondità imballo	226
Altezza imballo	126
Peso dell'imballo	4,3
Tipo di imballo	Scatola